TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN

 Số: 29 /TB-TCKT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  05 tháng 10  năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc sinh viên in giấy nộp tiền để đóng học phí

  Căn cứ tình hình thực tế sinh viên đóng học phí qua ngân hàng Nông nghiệp và

Phát triển Nông thôn và ngân hàng Đông Á hiện nay;

  Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2018-2019;

   Phòng Tài chính – Kế toán thông báo tới tất cả sinh viên các hệ đào tạo bao gồm:

Đại học chính quy, Văn bằng hai, Liên thông từ Cao đẳng lên Đại học, Đào tạo từ xa,

Vừa làm vừa học, Đào tạo trực tuyến qua mạng như sau:

  Khi đóng tiền học phí học kỳ tại ngân hàng, sinh viên phải in giấy nộp tiền để

nhân viên ngân hàng thu đúng và chính xác về số tiền học phí và các thông tin đóng

học phí. Sau khi đóng tiền xong sinh viên phải bảo quản biên lai/giấy nộp tiền cẩn thận

để đối chiếu khi cần thiết, tránh làm mất.

Ghi chú: - Trường hợp nộp tiền ngay tại ngân hàng Nông nghiệp và phát triển Nông

thôn chi nhánh Trung tâm Sài Gòn sinh viên sẽ không mất phí chuyển khoản. Các địa

điểm giao dịch của Agribank chi nhánh Trung tâm Sài Gòn bao gồm:

 178 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Thành, Quận 1, Tp HCM.

 45AB Pasteur, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp HCM.

 28 Mạc Thị Bưởi, Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp HCM.

 97 Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3, Tp HCM.

   - Trường hợp nộp tiền tại ngân hàng Đông Á bất cứ chi nhánh nào tại Thành

phố Hồ Chí Minh sinh viên sẽ không mất phí chuyển khoản.

  Trân trọng.

TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
-Trung tâm QLHTTT (để đăng lên website);

 Ban Giám hiệu (để báo cáo); (Đã ký)

 Lưu TC-KT.

  Nguyễn Tấn Lượng